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C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

Albanese Matteo

Albano Alessia

Amato Michele

Barone Miena

Bruno Stefano

Cacchio Davide

Calabrese Roberto

LUN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

POTENZ. PLESSD TPLA

POTENE. PLESSDN IPLA

48 pAk

3D S5AL

oD ACC

2B

Campanelli Leonardo

Capaera Biagpo Mawizio

|Catanese Filomena

Disposizione

1A

1B

1A

1B

2D

2B PAST

Disposizione

Disposizione

Disposizione

Disposizione

Disposizione

Catapano Teresa

Cedola Lucia

Ceglia Maria Rosa

fie
3B CUC

40 ACC

Disposizione
Disposizione

2D ACC

oA CUC

oC SAL

Disp n.iziﬂ-ne
R b

OTERE. PSS TReSAR

Checola Michele

Crfaryosi ks Eridda

4C SAL

5D ACC

4D ACC

4A CUC

MAR

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

ok CUC
oFE SAL

Disposizione

3D SAL

Disposizione

2D ACC

1B

4B PAS

oD ACC

POTENL. PLESST IPSSAR

POTIENZ PLESSD IPLA

3C CUC

Disposizione

2D ACC

Disposizione

POTENE  PLESSD TPISAR

4B CUC
2A CUC

POTEE. PLESST TPaSAR

Disposizione

POTENZ - PLESSD TPSSAR

1A

Disposizione

oD ACC

iC

[ALTRA SCUOLA

MER

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

Disposizione

POTIENZ. FLESSD TPLA

ol S/
Disposizione
Disposizione
Disposizione

5D ACC

ALTRA SCUOLA

Disposizione

1A

Disposizione
1B

1C

1A

Disposizione
T :

40 ACC

Disposizione

Disposizione

Disposizione

1C

2B

Disposizione

! Disposizione

oD ACC

Disposizione
Disposizione

oD ACC

3C CUC
3D SAL

5C SAL

2C

5B PAST

GIO

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

A5

Disposizione
50D ACC

Disposizione
2B

fle

ol SAL

T

2C

DOTEE  PLESSD TPESAR

fie

2D ACC

Disposizione

1A

1B

oC SAL

SE ACC

Disposizione

SE ACC

40 ACC

3B CUC

3C CUC

SE ACC

2A CUC

VEN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

3E Ex

M’

Sl [isposizione
Disposizione

3D S5AL

POTENE. PLESST TPRSAR

2B

oC SAL

2B

Disposizione
Disposizione

Disposizione
Disposizione

oC SAL

1B

2C

40 ACC

oD ACC

4B PAS

2C

Disposizione
Disposizione

3B CUC
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LUN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

Comaochiz Antonio

Curci Daniele

Disposizione
Disposizione
Dispnqlzmne
Disposizione

Curci Donato

D Rmfraces Pcheshe Arinado

[}lsp[}mzmne

D'Apolito Michele

Disposizione

Disposizione
3C CUE

Cm Sanis G STt

D Luea Mariacpovanna

Diesllles Do (crwanien Loca

| 08 Crstolano Salvaline

2A

Disposizione

3C CUC

Disposizione

Di Pacla Pasguale

Di Sirmio Barbara

Domino Emidio

Faocilongo Antonisttz | Figla Giovanna

Equestre Matteo

3E ACC

Disposizione B0

Disposizione

Disposizione

! Disposizione

Disposizione

MAR

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

Disposizione DIEDDSI?I[IFIE [}lapusmune

SA CUC

D!‘::[.'rSILI[IﬂE

Disposizione i

4C 5AL

Disposizione

Disposizione

Disposizione

Dlapusmnne

4A CUC

3CCUC

Disposizione

AOTEE. PLESST TPaSAR

Disposizione

POTENE. PLESST TPESAH

4C SAL

E X

Disposizione

POTERZ PLESSCr TPSSAR

DIS[}[ISI?I[IFIE

POTENZ PLESSD TPSSAR

4D ACC

POTENZ. M ES TRESAR

MER

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

Disposizione
4A CUC

Disposizione

Disposizione

Disnsizi[:ne

2B

5C SAL

2D

2C

3E ACC

Dlan[}smune

Disposizione

1C

1C

2A

Disposizione

Disposizione

DIEDGEIEIGI‘IE

E SR
3E &x

POTENZ. FLESSD TPSSAR

Dlhnnsmnne Disposizione e
' | Disposizione |l i
| Disposizione s

GIO

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

3A CUC

3A CUC
Disposizione
Disposizione

Disposizione

= ei[dl Disposizione
Eisel[6l Disposizione Dispuslzmne _ Disposizione

Dis [u.sizi[:ne

= 5

POTENZ PLESS TPSSAR

= 5

Disposizione

VEN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

Disposizione

[}lspuswmne

4B PAS

Disposizione

o C Al

Disposizione

2C

POTENE. PLESSD TPSSAR

| POTENE. PLESED TPESAR

L8

POTENZ. FLESSD TPSSAR

4D ACC

Disposizione

3E ACC
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Fragassi Marcello

Frazzano Lucia

(arasso Vincenzo

Guerra Alessandro

Iatesta Lucia

LUN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

oC SAL

4A CUC

Disposizione

3E Enf-

aA CUC

Leccese Marisa

Maieli Valeria

Melchiorre Rosa

Moccia Angela

Moscatelli Antonio

3B CUC

Wioisrcilo Ghusehinns

COnorato YVincenzo

Pacifico Susanna

JE ACC

Palumbo rosaria

Pascale Luisa

POTENZ PLE250 TPasaR |

- DlEpﬂSlzmnE | 3B bRE

3E ACC

POTEE - PLESST TPSShR

Dispos

Disposizione

POTEE PLESSD TPESAR

3A CUC

MAR

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

2B

oC SAL

2D

4A CUC

2D

Disposizione Disposizione

2A

3A CUC

40 ACC

3B CUC

2B PAST

28 bk

Disposizione

3B CUC

3E ACC

POTEL M ES TRESAR

Disposizione

A CUC

Disposizione

3A CUC

Disposizione

Disposizione

MER

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

2C

4C S5AL

Disposizione

Dlannsmune

3A CUC
Disposizione

Dlsn[}smnne

Disposizione Ralbia=putl [isposizione

3C CUC

Dlsp[}qlzmne

Disposizione

POTENZ PLESSD TPESAR

Disposizione

Disposizione

Disposizione

GIO

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

2D

Disposizione

2B

POTEE - PLESST TPeSh

DIED[HIEI[II‘IE'

3C CUC

4D ACC

POTENZ. PLESSDY TPLA

DB PLESSO TPESAR

[}lspnslzmne

2D

a8 BYE

3B CUC

Disposizione

Disposizione
Disposizione
Disposizione

Disnsiziune

VEN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

4C SAL

3C CUC

3C CUC

2D

Disposizione

Disposizione

3A CUC

2B PAST

Disposizione
DOTENE. PLERSD TP2SAR

DIE:D[ISI?I[II'IE

POTENZ. FLESSD TPESAR

Disposizione

3E ACC

oD ACC

Disposizione
Disposizione

3A CUC

Disposizione

5A CUC
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Pipino Michele |Policelli Michele | Ranieri Cristina | Ricchetti Maria |Ricd Maria Rosaria |[Rubino Mariapia| S=idereliz Annamariz | Setoo fsscsca B | Severo Marco Tullie | Sperinteo Camilo | Talani Michele|Trigiani Marisa| Trommacco Carlo | Vendits Massimilizno | Venditti Patrizia

8.00 Disposizione i | Disposizione
9.00 Disposizione 1C 2A 2B Disposizione
10.00 Disposizione [IETNeI[@ 1A g Disposizione IEES1% S Disposizione IEGET Bt 2A Disposizione R
11.00 Disposizione IELERY.E 1B POTENZ. PLESSO TPSSAR 3BCLE B R it=apety Disposizione POTENZ. PLESSD TPSSAR
12.00 5B PAST SCSAL  [om=e e v S EREE

LUN 13.00
14.00

15.00
16.00
17.00
18.00
8.00
0.00
10.00 SCSAL R

11.00 S5CSAL Disposizione Disposizione 1B 4A CUUC
12.00 2 4C SAL JACUC 1A SCSAL
MAR 13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
3.00
9.00

10.00 — Disposizione Disposizione POTENE. PLESK) PSShR Disposizione
11.00 4C SAL 3E ACC FOTENZ PLESSO IPSSAR Disposizione 3DSAL |
12.00 | 4D ACC 2A Disposizione =]

MER 13.00
14.00

15.00
16.00
17.00
18.00 |
8.00 4D ACC 2C__ |orew=orwa . 4CSAL | 2B
0.00 5B PAST 4C SAL [omer=oren| JESAL  InemEne 2B 2A CUC _ 2C FoTE AES0 T
10.00 ZTNel[@ll Disposizione FOToR PSS A 4gffe | 2C 1 3DSAL 15 e
11.00 SE CUC Disposizione 16 SDSAL  |rotaE Amso Psiin I - - Disposizione 2C Disposizione Disposizione
12.00 b 1B D A E 4C SAL 3D SAL

GIO 13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
8.00 4D ACC
9.00
10.00
11.00
iwRY Disposizione
VEN 13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

POTENE PLESSD TPESAR

Disposizione

4D ACC o S : = arC ol
3E ACC orse meso psw | 38 CUC 3CCUC
Disposizione Disposizione jglist=ptrl BN el e 2D 2

3D SAL

2B 3A CUC
o [

Disposizione Disposizione
Disposizione

2D POTENZ. PLESSO TPSSAR Dis;nsizinne

BOTENZ. MBSy TRESAR

Disposizione
ke oF ACC  Disposizione Disposizione

Disposizione Kl
2D : Disposizione

POTENE. PLESST TPasAR

POTEHE. PLESSD TPSSAR

2A | = e@ Disposizione Disposizione Disposizione
4A CUC Disposizione 4C SAL A CUC 2B Disposizione itk Disposizione FOTENE I P Tt

1A s e  3FE ACC  Disposizione Y. N9V 68l Disposizione
Disposizione 2C 3CCUC |ormee=orse] | 3A CUC |roroe aeso wewn
POTENZ. PLESSD IPSSAR iB 5D ﬁlﬁt S FOTENZ. PLESSO TPSSAR aC OL)C POTENZ. PLESSD IPSShR

Disposizione Disposizione
58 PAST Disposizione 20TEE. M0 FSAR

ABIAIA
2

s
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Witzochione Antonio | Zuccarine Ludano

LUN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

MAR

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

Disposizione

MER

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

2D
2D

40 ACC
40 ACC

Disposizione

GIO

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

2B PAST

VEN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

Disposizione
1A

1A

4D ACC
4D ACC

Disposizione
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